
MUDr. Tomáš Fiala

váš kandidát do Senátu

pro region Strakonicka,

Písecka a Vimperska

Prarodiče pocházeli z Písku a Milevska. Rodiče lékaři 

odešli pracovat do Strakonic, kde jsem se narodil

a získal středoškolské vzdělání. Po studiu medicíny

v roce 1983 jsem nastoupil do strakonické nemocnice, 

a působím zde do současnosti - posledních 18 let jako 

ředitel. Vedle lékařského vzdělání jsem vystudoval 

i ekonomii a management.

Kromě nemocnice se věnuji i Dětskému centru 

Jihočeského kraje, což je zařízení pro děti, o které se 

jejich rodiče neumějí, nemohou nebo nechtějí starat.

Ve Vimperku jsem zastával pozici externího garanta a 

primáře dětského oddělení nemocnice. Vodňansko

i Blatensko znám především z doby, kdy jsem sloužil 

jako mladý lékař na dětských obvodech a při pohoto-

vostních a víkendových službách na poliklinikách.

Na Prácheňsku a v Pošumaví mám mnoho přátel, 

hlavně díky sportu, zejména basketu, tenisu a fotbalu. 

Relaxovat jezdím na Vacovsko a Podlesí, kde máme už 

50 let rodinnou chalupu. Mám radost, že se tam 

scházejí i mé čtyři děti s rodinami. Protože jsem už 

čtyřnásobným dědečkem, bývá tam hodně veselo.

Proč Senát ?
Po 38 letech práce ve strakonické nemocnici,

z toho 18 let v pozici jejího ředitele, jsem se 

rozhodl kandidovat do Senátu. Respektive jsem 

jako celoživotní nestraník, který vyznává liberálně-

konzervativní hodnoty, přijal výzvu jihočeské ODS

a její nabídku, abych do Senátu kandidoval. 

Kandiduji coby nestraník především sám za sebe!

Dovolte mi představit se

Jsem hrdý 

patriot!

V Senátu budu zejména prosazovat zachování sítě 

ekonomicky zdravých nemocnic. Díky moderní 

zdravotní péči a životním podmínkám přibývá 

seniorů. Někteří jsou ve vysokém věku odkázáni na 

pomoc druhých a často i ústavní péči, jejíž kapacita  

je ale nedostačující. Proto budu v Senátu prosazo-

vat posílení sítě sociálních zařízení, včetně terén-

ních a odlehčovacích služeb. Také proto strakonic-

ká nemocnice našla prostor pro domov Kotva

pro klienty s Alzheimerovou nemocí a Domácí 

hospic sv. Markéty. Za důležité považuji, aby v regi-

onu zůstávali mladí lidé, kteří zde najdou dobré 

podmínky pro profesní i rodinný život. Proto jsou 

nutné investice do infrastruktury, cestovního ruchu, 

regionálního školství, sportu a ochrany přírody.

Lékař

senátorem

?

Lékař

senátorem

!

č. 8

1. DÍL 
TAJENKY

Doplňte tajenku: _ _ _ _ _ - _ _  _ _ _ , _ _ _ _  _ _ žádný vítr dobrý.

Pro 10 nejrychlejších luštitelů křížovky máme připravené odměny.

Stačí, když nám správnou odpověď pošlete na e-mailovou adresu:

stab@tomasfiala.cz 

Přeji vám mnoho zdaru při luštění!

Váš Tomáš Fiala

Kde mě najdete?

www.tomasfiala.cz

@tomasfialaSenat

Těším se

na vás u

voleb

2. DÍL 

TAJENKY

KRÁTKÝ TV 

VSTUP
MĚSÍC

STARÉ 

POČÍTADLO

ANGL. 

NEBO

POSLUCHAČ

VYSOKÉ 

ŠKOLY 

SAZBA
INIC. 

BÁSNÍKA

NEUMANNA

IRSKÉ

ŽENSKÉ 

JMÉNO

SPOJOVAT

DÍLY NÝTY

OTEC 

(KNIŽ.)

SUCHÁ 

TRÁVA

ZAKRÝVAT

BIOGRAF

ŘÍMSKÁ 6

PÁDOVÁ 

OTÁZKA
KÓD IRSKA

SEVERO-

ATLANTICKÁ

ALIANCE

VELKÝ PES

(EXPRES.)

NESPAT

UNIKNOUT

RUMUN. 

JEZERO

OPATŘIT 

OBALEM

DOPLÉSTI

VŘES

ZBYTKY

PORCELÁ-

NOVÁ 

HLINKA

VYZNÁNÍ
OPAK 

ANAEROBA

MUŽSKÉ 

JMÉNO 9.10.

DRŽITEL 

INVESTIČNÍCH

KUPÓNŮ

UTROUSIT

(SLZU)

TAKOVÁ

(NÁŘEČ.)

NA ONO 

MÍSTO

OBDOBÍ 

POHLAVNÍHO

DOSPÍVÁNÍ

SALINITA

ČÁST 

STŘECHY

CHEM. ZN. 

YTERBIA

CITOSLOVCE

DUSÁNÍ

ANGL. ONO

VYDÁVATI 

ZVUK HODIN

CIZOKRAJNÝ 

OLEJNATÝ 

PLOD

TKANINA S 

LESKLÝM 

POVRCHEM

POLÉVKOVÝ 
KNEDLÍČEK


	Stránka 1

